海南省建设监理协会

琼建监协〔2020〕12 号

海南省 2018、2019 年度

示范项目监理部的评选结果公示

海南省建设监理协会按照协会年度工作计划及有关规定开展海

南省 2018、2019 年度示范项目监理部的评选活动，经过协会五届三

次常务理事会审议通过，现将评选结果向社会公示（详见附件）。自

本公示发布之日起 7 日内，如发现获奖单位或项目存在问题，请及时

向我协会反映。反映的内容应客观真实，为便于核查，提倡署名真实

单位名称或姓名，提供联系人电话并加盖公章。

联系方式：电话：0898-65348976 ；

传真：0898-65349192；

邮箱：406779147@qq.com

地址：海南省海口市琼苑路省政府住宅南区 24栋 202室

附件：海南省 2018、2019 年度示范项目监理部的评选结果

海南省建设监理协会

二 0二 0年十二月十一日

附件：

海南省 2018、2019 年度

示范项目监理部的评选结果

1、海南新世纪建设项目咨询管理有限公司：和风.家园项目（一

期）E4502 地块五、六标段施工总承包工程项目监理部；

2、上海建科工程咨询有限公司：海口美兰国际机场二期扩建工

程停车楼项目监理部；

3、和美工程咨询有限公司：龙海泉城（含装修）监理部；

4、海南金华宇工程监理有限公司：美舍嘉苑（下洋瓦灶棚改回

迂商品房 C0502地块项目）监理部；

5、海南中外建工程管理有限公司：三亚.那香岭（同心家园十一

期）商品房住宅楼 2#、4#、5#及地下车库工程监理部；

6、海南航达工程建设监理有限公司：北辰海口西海岸项目

（B7001地块）监理部；

7、海南省建设工程顾问监理有限公司：新海学校（迁建）项目

监理部；

8、永明项目管理有限公司：崖州湾.海垦顺达花园项目（一期）

和（二期）监理部。